Unified Software for All Industrial Microscopes
工業用イメージング・測定ソフトウェア
2
解析業務の効率化に貢献する多機能ソフトウェア
統一されたユーザーインターフェ ースでデジタルマイクロスコープ、工業用顕微鏡・
実体顕微鏡およびアクセサリーを制御
PRECiVは使いやすく統一されたイメージング・測定ソフトウェアであり、便利なユーザーインタ ーフェー
スを使用して、当社のデジタルマイクロスコープおよび工業用顕微鏡・実体顕微鏡を制御することができま

(B/W モード) l l l l
PRECiVの電動ユニット組み合わせによって、これまでマ
ニュアル仕様の顕微鏡組み合わせではできなかった撮影
や測定が可能です。
中央精機 LUDL MÄRZHÄUSER PRIOR
コントローラー QT-ADM3
[RS-232]
MAC6000
[RS-232 または USB*]
TANGO
[RS-232 または USB*, PCI-e]
PROSCAN 3
[RS-232 または USB*]
BX3M X、
Yステージ
MSS-50D-OB 50 × 50 mm
MSS-50WD-OB 100 × 50 mm
96S100
100 × 75 mm (+アダプター)
SCAN 75 × 50
SCAN 130 × 85
SCAN 225 × 76
H101BX
114 × 75 mm
MX63 /
MX63L
X、Yステージ
MSS-150D 150 × 150 mm
MSS-200D 200 × 200 mm
MSS-300D 300 × 300 mm
99S103-6-LE
204 × 204 mm (+アダプター)
99S105-6-LE
305 × 305 mm (+アダプター)